
3T Holding ApS

Stadionsvej 43, 2, lejlighed 48

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 29 13 35 14

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 4 /5 2016

Michael Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

3T Holding ApS
Stadionsvej 43, 2, lejlighed 48

CVR-nr.: 29 13 35 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: 2600 Glostrup

Direktion

Michael Hansen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Pengeinstitut

Jyske Bank

Beretning

Årsrapporten for 3T Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 717.500, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.301.974.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat er som forventet og anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	720.000	406.800
Andre eksterne omkostninger		<u>-2.500</u>	<u>-15.000</u>
Bruttoresultat		717.500	391.800
Resultat før finansielle poster		717.500	391.800
Andre finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>-750</u>
Resultat før skat		717.500	391.050
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		717.500	391.050

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overført resultat	<u>666.900</u>	<u>341.150</u>
	717.500	391.050

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	180.001	180.001
Finansielle anlægsaktiver		180.001	180.001
Anlægsaktiver		180.001	180.001
Likvide beholdninger		1.179.523	879.973
Omsætningsaktiver		1.179.523	879.973
Aktiver		1.359.524	1.059.974

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		1.175.974	874.074
Egenkapital		1.301.974	1.000.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	10.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.300	49.900
Kortfristede gældsforpligtelser		57.550	59.900
Gældsforpligtelser		57.550	59.900
Passiver		1.359.524	1.059.974
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	126.000	874.074	1.000.074
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-365.000	-365.000
Årets resultat	0	717.500	717.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	-50.600	-50.600
Egenkapital 31. december	<u>126.000</u>	<u>1.175.974</u>	<u>1.301.974</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Selskabskapitalen består af 126.000 anparter á nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Udbytte	720.000	406.800
	720.000	406.800
2 Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	750
	0	750
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	180.001	180.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december	180.001	180.001

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PRO Bygningsautomatik A/S	Rødovre	500.000	24%	5.846.569	3.843.762

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Michael Hansen

Hovedanpartshaver og direktør
